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Jadual 5.6: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Pahang, 2003
Table 5.6: Abridged life table by age and sex, Pahang, 2003

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumiah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  {orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umurx masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nAx ndx nMy I nbx nSx Tx ey
Lelaki
Male
0 0.00936 936 0.00944 100,000 99,129 0.98921° 6,946,021 69.5
0.00332 329 0.00083 99,064 395,475 0.99718 ° 6,846,892 69.1
5 0.00190 187 0.00038 98,735 493,207 0.99786 6,451,417 65.3
10 0.00238 234 0.00048 98,548 492,154 0.99505 5,958,210 60.5
15 0.00753 740 0.00151 98,314 489,718 0.99112 5,466,056 55.6
20 0.01024 999 0.00206 97,573 485,370 0.98822 4,976,338 51.0
25 0.01333 1,287 0.00268 96,575 479,655 0.98532 4,490,968 46.5
30 0.01605 1,530 0.00324 95,287 472,613 0.98265 4,011,313 42.1
35 0.01868 1,751 0.00377 93,758 464,410 0.98114 3,538,700 37.7
40 0.01905 1,752 0.00385 92,006 455,651 0.97743 3,074,290 334
45 0.02616 2,361 0.00530 90,254 445,367 0.96689 2,618,639 29.0
50 0.04025 3,538 0.00822 87,893 430,619 0.94706 2,173,272 24.7
55 0.06615 5,580 0.01368 84,355 407,824 0.91658 1,742,653 20.7
60 0.10191 8,028 0.02148 78,775 373,803 0.86505 1,334,829 16.9
65 0.17174 12,150 0.03757 70,747 323,358 0.81116 961,025 13.6
70 0.20949 12,275 0.04680 58,597 262,295 0.74311 637,667 10.9
75 0.31686 14,677 0.07530 46,321 194,914 0.48075 © 375,373 8.1
80+ 1.00000 31,644 0.17535 31,644 180,459 - 180,459 5.7
Perempuan
Female
0 0.00681 681 0.00685 100,000 99,367 0.99184 ° 7,459,569 74.6
0.00294 292 0.00074 99,319 396,552 0.99756 ° 7,360,202 74.1
0.00172 171 0.00034 99,028 494,712 0.99822 6,963,650 70.3
10 0.00184 182 0.00037 98,857 493,830 0.99786 6,468,938 65.4
15 0.00244 240 0.00049 98,675 492,775 0.99694 5,975,108 60.6
20 0.00369 363 0.00074 98,435 491,265 0.99581 5,482,333 55.7
25 0.00470 461 0.00094 98,071 489,205 0.99468 4,991,067 50.9
30 0.00595 581 0.00119 97,611 486,600 0.99360 4,501,863 46.1
35 0.00685 664 0.00137 97,030 483,487 0.99140 4,015,262 41.4
40 0.01036 998 0.00208 96,365 479,331 0.98631 3,531,775 36.6
45 0.01705 1,626 0.00344 95,367 472,771 0.97828 3,052,444 32.0
50 0.02648 2,482 0.00537 93,741 462,502 0.96582 2,579,673 27.5
55 0.04210 3,842 0.00860 91,260 446,693 0.94751 2,117,171 23.2
60 0.06334 5,537 0.01308 87,418 423,246 0.90965 1,670,478 19.1
65 0.11917 9,758 0.02535 81,880 385,007 0.85469 1,247,232 15.2
70 0.17499 12,620 0.03835 72,122 329,061 0.77951 862,224 12.0
75 0.27564 16,401 0.0639%4 59,502 256,507 0.51890 ¢ 533,164 9.0
80+ 1.00000 43,101 0.15579 43,101 276,656 - 276,656 6.4
? Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 04 From age group 0~4 to age group 5-9
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